
ZARZĄDZENIE Nr 21/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 marca 2021 r.                
  

 

w sprawie powołania komisji ds. oceny ofert w ramach naboru ofert na Partnera do 

wspólnego opracowania koncepcji i realizacji projektu pn. „Inicjatywy w zakresie usług 

społecznych realizowane przez ngo”, w ramach Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług 

społecznych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 

2020 r. poz. 818 z późn. zm.) oraz uchwały nr 7/280/21 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia naboru 

Partnera do realizacji projektu pn. „Inicjatywy w zakresie usług społecznych realizowane 

przez ngo”, w ramach Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 zarządza 

się, co następuje: 
 

 

§ 1. Powołuje się komisję ds. oceny ofert w ramach naboru ofert na Partnera/ów do 

wspólnego opracowania koncepcji i realizacji projektu pn. „Inicjatywy w zakresie usług 

społecznych realizowane przez ngo”, w następującym składzie: 

 

1) Krystyna  Żejmo-Wysocka  –  dyrektor Departamentu  Spraw  Społecznych - 

przewodnicząca  komisji,  

 

2) Milena Skopińska – z-ca dyrektora Departamentu Spraw Społecznych - 

wiceprzewodnicząca komisji,  

 

3) Piotr Niedziałkowski – kierownik Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

członek komisji, 

 
4) Małgorzata Dąbrowska – podinspektor w Biurze Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi – członek komisji, 
 

5) Arkadiusz Joppek  – starszy specjalista w Biurze Wsparcia Rodziny i Przeciwdziałania 

Przemocy – członek komisji, 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


